



Więcej niż siatkówka



*Szanowni
Państwo,*

Mam przyjemność zaprosić Państwa do współpracy przy moim autorskim projekcie - Akademii Siatkarskiej Wilfredo Leona. Jest to projekt sieci szkółek siatkarskich dla dzieci i młodzieży, który zainaugurowany zostanie w Toruniu oraz Warszawie, a docelowo ma rozrastać się na inne miasta w Polsce.

Wykorzystując moje doświadczenia treningowe zebrane od najmłodszych lat na Kubie oraz podczas pobytu w Polsce i grze w Rosji i we Włoszech, które ukształtowały mnie jako zawodnika, wraz z zespołem trenerów przygotowaliśmy unikatowe plany rozwoju i treningów dla dzieci już od 4. roku życia.

Chcemy uczyć i bawić, inspirować i przekazywać wartości. Wychowywać Mistrzów - nie tylko w siatkówce, czy innym sporcie, a przede wszystkim w życiu. Akademia to nie tylko sport - to system wartości, którego podstawą są współpraca, szacunek i praca, który ma pomóc ukształtować i ukierunkować młodych ludzi.

Zachęcam Państwa do wspólnej przygody i udziału w naszym projekcie!

W Leon

Wilfredo Leon



Wilfredo León Venero

Urodzony 31.07.1993 w Santiago de Cuba (Kuba)

Od 2019 roku Reprezentant Polski

Od 2016 żonaty z pochodzącą z okolic Torunia Małgorzatą,
mają dwójkę dzieci – Natalię (4 lata) i Christiana (1,5 roku)

Obecny klub: Sir Safety Perugia (Włochy)



Sukcesy:

Z REPREZENTACJĄ POLSKI

srebrny medalista Pucharu Świata (2019)
brązowy medalista Mistrzostw Europy (2019)

wicemistrz Świata (2010)
wicemistrz Świata Juniorów (2009)
złoty medalista Igrzysk Olimpijskich Młodzieży (2010)
Mistrz Ameryki Północnej, Środkowej i Karaibów (2009, 2011)
brązowy medalista Ligi Światowej (2012)

Z REPREZENTACJĄ KUBY

W ROZGRYWKACH KLUBOWYCH

Klubowy Mistrz Świata (2017)
Zwycięzca Ligi Mistrzów (2015, 2016, 2017, 2018)
Zdobywca Pucharu Włoch (2019)
Zdobywca Superpucharu Włoch (2019, 2020)
Mistrz Kuby (2009, 2010, 2011)
Mistrz Rosji (2015, 2016, 2017, 2018)
Zdobywca Pucharu Rosji (2014, 2015, 2016, 2017)

Akademia Wilfredo Leona



Start Akademii planowany jest na wrzesień 2021 roku – projekt zostanie początkowo uruchomiony w dwóch miastach: Toruniu i Warszawie. Docelowo, w kolejnych etapach, uruchamiane będą nowe ośrodki, by w przeciągu kilku lat stworzyć sieć obejmującą zasięgiem całą Polskę – z największymi miastami w każdym regionie.

Dzięki ścisłej współpracy ze specjalistami z wielu dziedzin oraz autorskiemu programowi rozwoju stworzymy projekt, nastawiony na szkolenie i wychowanie młodych sportowców.

W myśl hasła **Więcej niż siatkówka** docelowo (na przestrzeni kilku lat od rozpoczęcia działalności) zamierzamy dostarczyć dzieciom i rodzicom kompleksowy plan zajęć sportowych i rozwojowych.



Działania Akademii



Planowane zajęcia w ramach Akademii



Partner



Współpraca z Akademią to doskonała możliwość promowania marki przez siatkówkę – jedną z najpopularniejszych dyscyplin sportowych w Polsce oraz Wilfredo Leona – lidera Reprezentacji Polski. To także możliwość wzięcia udziału w procesie kształtowania młodych sportowców, którzy w przyszłości mogą stanowić o sile polskiej siatkówki.

Akademię Siatkarską Wilfredo Leona tworzą zawodnicy oraz ich rodziny – dla partnera są oni potencjalnymi klientami. Możliwość przekazywania odpowiednio dopasowanej komunikacji do konkretnej grupy odbiorców to okazja na realizację celów biznesowych.

Co może zyskać Sponsor wspierając Akademię?

Wykorzystanie marki Akademii w komunikacji firmy

Działania promocyjne i eventowe z udziałem Wilfredo

Świadczenia brandingowe i promocyjne podczas treningów, eventów i campów Akademii

Realizację działań w ramach CSR (Społeczna Odpowiedzialność Biznesu)

Dostęp do ściśle określonej grupy odbiorców

Budowanie marki i wzmocnienie pozytywnego wizerunku firmy

Możliwości promocyjne:

Reklama Sponsora na strojach zawodników Akademii

Logotyp Sponsora we wszystkich działaniach komunikacyjnych Akademii

Branding Sponsora (baner/ścianki reklamowe) na treningach, turniejach i innych wydarzeniach organizowanych przez Akademię

Logotyp i reklama Sponsora na oficjalnej stronie internetowej Akademii

Logotyp Sponsora na materiałach i produktach Akademii

Kampania reklamowa w mediach własnych Akademii (strona internetowa, social media, newsletter)



Zapraszamy do współpracy!